Код

Форма по ОКУД
по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
«Педагог-психолог -  2023» в Невьянском
городском округе

В соответствии приказом управления образования Невьянского
городского округа от 03.07.2023 № 426/1-Д «О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-
психолог России -  2023» в Невьянском городском округе», на основании
оценочных листов Конкурсной комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог
России - 2023» в Невьянском городском округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа следующих участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог
России -  2023» в Невьянском городском округе:

Купцову Ирину Сергеевну, педагога-психолога Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада комбинированного вида №39 «Родничок»,
занявшую 1 место;

Комину Наталию Николаевну, педагога-психолога Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада №1 «Карусель», занявшую 2 место;

Сохину Людмилу Анатольевну, педагога-психолога Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №6
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок», занявшую
3 место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа членам Конкурсной комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог
России -  2023» в Невьянском городском округе:

№  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

П З  -

Брылиной Марине Борисовне, педагогу-дефектологу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36
«Радуга»;

Козловой Вере Викторовне, педагогу-психологу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №36
«Радуга»;

Серебренниковой Любови Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом №36 «Радуга»;

Хариной Людмиле Борисовне, педагогу-психологу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детский сад №22 «Калинка» поселка Калиново.

3. Контроль исполнения i за собой.

Начальник управления образовани
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина